МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«05» июня 2020 года                                                                                           № 45-260р

Об утверждении перечня имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 г. № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», в соответствии с Положением о порядке управления, и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденного решением Ермаковского районного Совета депутатов от 20.04.2018 г. № 25-127р, руководствуясь Уставом Ермаковского района, Ермаковский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края согласно приложению.
2. Согласовать передачу в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края имущества согласно утвержденного перечня.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель районного Совета депутатов                                            В.И. Форсель

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение
к решению Ермаковского районного
Совета депутатов
от «05» июня 2020 г. № 45-260р

Перечень имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края, предлагаемого для передачи в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование ТСА
	Год ввода
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма амортизации, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Техническое состояние

	1
	Сервер IBM*235 (4 процессора Intel Xeon2,8 Ghz/533 Mhz ОЗУ8Gb 5 дисков SCSI U320 по 36 Gb 10000 rpm RAID, две сетевые карты, FDD 3.5 CD-ROM)
	Октябрь 2005г
	1340402 (041000000880)
	571 252,64
	571 252 ,64
	0,00
	удовлетворительное

	2
	Сервер Kraftway ED13 (Intel Xeon 2660E5430-2 шт.,DDR-II PC2-5300 2048-8шт., SAS 147Gb – 8шт.)
	Декабрь 2008г.-январь 2009г.
	1340328 (041000004509)
	185 258,88
	185 258,88
	0,00
	удовлетворительное